EX
ACADEMIE
DE GRENOBLE

Liberté
Egalité
Fraternité

Direction des services départementaux
de I'éducation nationale
de 'Ardéche
a retourner au Pdle 1D pour le 31 mars 2026 au plus tard

par mail a cette adresse :
ce.dsden07-mouvement@ac-grenoble.fr

6 ou 10 points

FICHE BAREME EXERCICE SUR « POSTES ISOLES «
ouvrant droit & bonification

Nom - Prénom :

Date de naissance :
Adresse personnelle :
N° de téléphone :

Affectations : (précisez la commune, I'école et la nature du poste):

2021/2022 :
2022/2023:
2023/2024 :
2024/2025 :

2025/2026 :

Personnels concernés :

Les personnels exergant leurs fonctions depuis au moins 3 ans, d'une fagon effective et sans
interruption, (sans congé parental ou délégation rectorale par exemple), dans une des écoles de la
liste figurant en annexe 2.

Bonification : - 6 points d partir de 3 ans dans le poste
- 10 points d partir de 5 ans dans le poste.

Date et signature :




